
Magyarnándor Község Önkormányzata 

 Polgármesterének 
37/2021. (VI.14.) határozata 

pályázat benyújtása termelői piac kialakítására 
 
 

Schmiedt Károly Magyarnándor Község Önkormányzatának Polgármestere az 
élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 

egészségének és életének megóvása érdekébe a Magyarország Kormánya által 
a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021 (I.29.) Korm. rendeletben 

elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 
46. § (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva – a képviselő-

testület tagjaival egyeztetve – az alábbi határozatot hozom: 
 

Magyarnándor Község Önkormányzata pályázatot nyújt be Magyarország 
Kormánya által meghirdetett a vidéki térségek kisméretű infrastruktúrájának 
és alapvető szolgáltatásainak fejlesztésére kiírt „Helyi termékértékesítést 

szolgáló piacok infrastrukturális- és eszköz fejlesztése tárgyú, VP-7.2.1.1-20 
kódszámú felhívásra „Piac kialakítása Magyarnándorban” címmel. A piac az 
önkormányzat kizárólagos tulajdonában lévő, Magyarnándor 42 helyrajzi 

számú ingatlanon kerül kialakításra.  
 

A piac kialakításának összköltsége: 57.035.404.-Ft 
Igényelt támogatás:                         51.295.866.-Ft 
Önerő:                                              5.739.538.-Ft                                                     
 

Az önerő összegét az önkormányzati a 2022. évi  költségvetésében biztosítja. 
 
 

Magyarnándor, 2021. június 14. 
 

 
                                                                     Schmiedt Károly  
                                                                       polgármester 

 
 


